De la bibliothèque de M. de Paulmy, « Théologie, n° 1390 A ». — Au
haut du fol. 1, cette ancienne cote : 00.

Demi-reliure en basane. Plats en carton gris bleu.

761 (643 T. L). « Apologia pro Serveto Villanovano, de anima

6.
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mundi, sive de ea natura quae omnino necessaria est, et babenda est

média inter aeternam immobilemque et creatam mobilemque, eslque

consubstantialiter in ipso Cbristo, sicuti est etiam babenda, contra

Aspergines et praecipitatum Calvini in banc causam judicium, sive, ut

titulus sit clarior, de Dei et naturae, vel de animae et animi mundi, seu

de divinae naturae et inseparabilium ab ea virtutum ejus summo conatu

et effectu, Guilielmo Postello restitutionis omnium primogenito, à Cal-

vino hac in causa maligne perstricto, auctore. » — A la suite de l'ou-

vrage (fol. 63-67 v°), copie de deux lettres de Guillaume Postel.

Papier. 70 feuillets. 199 sur 162 millim. Ecriture du XVII e siècle.

De la bibliothèque de M. de Paulmy, « Théologie, n° 1865 C ».

Reliure en maroquin citron, à fils d'or. Tranches dorées.

762 (644 T. L). a Michaelis Serveti opéra. » — Au fol. A, on lit :

« Haec omnia quae exstant Michaelis Serveti opéra ad excmplar typo-

graphicum manu Joacbimi Oudaan, fratris sui germani, sic exarata ut

singulae hujus apograpbi paginae eidem respondeant, jure possidet

Johanues Oudaan F. F., a[nno] CD IDCLVIII. »

1°. — « De Trinitatis erroribus libri septem, per Micbaelem Ser-

veto. AnnoMDXXXI.» — 120 feuillets.

2°. — Fol. 1. « Dialogorum de Trinitate libri duo, per Micbaelem

Serveto. Anno MDXXXII. »

3°. — Fol. 22 v°. « De justicia regni Cbristi ad justiciam legis col-

lata, et de charitate. » — 48 feuillets.

Fol. B. « Hebraee voces hoc in libro occurentes suis cbaracteribus. »

Papier. 168 feuillets, plus les feuillets A-B. 210 sur 162 millim. Ecri-

ture du XVI e siècle, à longues lignes.

De la bibliothèque de M. de Paulmy, « Théologie, 1865 B ».

Reliure en parchemin blanc.

7G5 (647 T. L). Recueil.

1°. — Fol. 2. « Epislola Rabi Samuelis » ad Rabi Isaac ; traduite

de l'arabe en latin par Alphonse Bonhomme, de l'Ordre des Frères Prê-

cheurs. — Commencement : « Reverendissimo in Cbristo patri fratri

Hugoni... »— Fin : « Et ego frater Alphonsus Boni Hominis, hyspanus,

amore vestri bec addidi ad translationem istam, quam feci nuper

magistro ordinis nostri de epistola Samuelis. — Explicit epislola Rabi

Samuelis. »
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Quélif et Échard citent ce manuscrit sous le n° 283 de Saint-Victor,